бюджетное общеобразовательное учреждение города Омска

«Средняя общеобразовательная школа №45»

ПРИКАЗ

02 августа 2023                  № 148-ду

О назначении бракеражной комиссии

В целях обеспечения качественного питания в школьной столовой,

соблюдения должного санитарно-гигиенического режима приготовления пищи

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить бракеражную комиссию на 2023-2024

учебный год в составе:

Председатель: Матыцина М.Е., директор школы;

Члены комиссии: Жуйковой Т.А., заместитель директора,

Кочкурова О.Т., фельдшер школы,

Дубина О.А., учитель

Синиченкина М.Ф., зав. производством.

2. Бракеражной комиссии проводить ежедневную пробу - бракераж готовой

продукции с указанием качества пищи в бракеражном журнале.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы

С приказом ознакомлены:

М.Е. Матыцина

		2023-10-20T20:15:12+0600
	Матыцина Марина Евгеньевна